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Gestão e Tecnologias Aplicadas à Educação

Processo Seletivo Especial - 2022.2

FASE I - Homologação das Inscrições

Seq. CPF Nome 

1 191.047.405-30 JUDINEY DIAS DE OLIVEIRA

2 955.854.355-15 JUREMA OLIVEIRA BRITO

Seq. CPF Nome 

1 527.131.055-87 ALDO LIMA  SILVA

2 465.906.925-72 KLEIDE ROCHA RIBEIRO

3 779.082.105-97 LUCINEIDA SANTOS CHASTINET

4 858.009.215-98 MARCOS JOSÉ DOS SANTOS DE OLIVEIRA

5 755.548.605-91 NILDA MERY PEREIRAGONÇALVES LIMA

6 054.625.297-40 NILTON PEDRETT NETO

Seq. CPF Nome 

1 727.608.935-53 ANA PAULA DE SANTANA

2 792.359.995-53 CARLA PRICILA TELES DE OLIVEIRA

3 069.206.005-79 CAROLINE MUNIZ SANTANA

4 741.064.655-15 CLEIDE FALCAO DE CARVALHO

5 916.638.575-04 FRANCISCO NILSON BARBOSA LEÃO

6 001.126.915-44 INS ADELAIDE FERNANDES BITTENCOURT

7 019.411.805-31 IVE SANTANA CRUZ

8 046.104.295-94 JANAINA SILVA SOUZA ENCARNACAO

9 674.966.605-15 JULIA SANTANA DE BRITTO CUNHA

10 955.854.355-15 JUREMA OLIVEIRA BRITO

11 815.648.565-34 LIELSON NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO JÚNIOR

GTE018 - Gestão do Curriculo 

GTE022 - Educação na Contemporaneidade

GTE030 - Praticas de Escrita e a Tradição Academico Cientifica 

Universidade do Estado da Bahia - UNEB. Departamento de Educação – Campus I-GESTEC.

Rua Silveira Martins, 2555, Cabula. Salvador-BA. CEP: 41.150-000. Tel.: 71 3117-2213
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12 793.043.465-68 MARIANA VIRGÍNIA SILVA SOUZA PATROCÍNIO

13 066.403.815-83 PAULA RAIZZA DA SILVA MARINHO

14 777.844.305-82 VIVIANE OLIVEIRA GOMES

Seq. CPF Nome 

1 041.272.725-03 CASSIO DOS SANTOS LUZ

2 793.262.005-82 EVILASIO CORREIA DA SILVA JUNIOR

3 682.634.815-20 IARA MACHADO BARRETO LIMA

4 001.126.915-44 INS ADELAIDE FERNANDES BITTENCOURT

5 019.411.805-31 IVE SANTANA CRUZ

6 789.455.695-53 JAQUELINE MACHADO DOS SANTOS

7 674.966.605-15 JULIA SANTANA DE BRITTO CUNHA

8 035.596.975-06 LARISSA FERNANDA DOS SANTOS MOURA

9 900.193.775-68 XENIA FIGUEREDO GÓES BARRETO

Seq. CPF Nome 

1 833.912.155-34 ADENILTON FERREIRA DA SILVA

2 917.516.085-49 ELBA CARLA GOMES INÁCIO

3 916.638.575-04 FRANCISCO NILSON BARBOSA LEÃO

4 793.922.375-53 JUDITH CAROLINA COSTA NOGUEIRA TRÉ

5 838.415.985-87 KAROLE PEREIRA SILVA

6 035.596.975-06 LARISSA FERNANDA DOS SANTOS MOURA

7 851.733.045.53 LÁZARO DE SOUZA SILVA

8 566.002.245-68 LUCIANA GOMES FERREIRA

9 542.303.815-49 LUCIANA SANTOS DE MENEZES

10 779.082.105-97 LUCINEIDA SANTOS CHASTINET

11 332.647.245-53 MARIA DA CONCEICAO SILVA SANTOS

GTE033 - Pesquisa Aplicada à Gestão Universitária

GTE034 - Educação à Distância
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FASE I - Homologação das Inscrições

Seq. CPF Nome 

1 741.064.655-15 CLEIDE FALCAO DE CARVALHO

2 934.115.105-87 CRISTIANO VIEIRA SANTANA

3 917.516.085-49 ELBA CARLA GOMES INÁCIO

4 040.143.575-03 ELLEN MONIQUE SANTOS DE OLIVEIRA

5 241.328.615-20 EVERALDINA ASSIS SANTOS FRAGA

6 028.582.125-38 IGOR VINICIUS LEAL NASCIMENTO

7 358.409.605-78 IVONILDES SILVA DE PARIS

8 531.018.635-20 JAIME DE AZEVEDO SILVA

9 802.026.595-34 JOSÉ DOS ANJOS SOARES JÚNIOR

10 566.002.245-68 LUCIANA GOMES FERREIRA

11 070.119.185-66 MARCELE CARDOSO PEREIRA

12 599.235.985-00 MARCOS ANTONIO BEZERRA DE CARVALHO

13 858.009.215-98 MARCOS JOSÉ DOS SANTOS DE OLIVEIRA

14 755.548.605-91 NILDA MERY PEREIRAGONÇALVES LIMA

15 054.625.297.40 NILTON PEDRETT NETO

16 019.240.665-56 RAFAEL BARRETTO ARRUDA

GTE040 - Inclusão Educacional de Pessoas com Deficiência, Gestão e Pocessos Tecnológicos

Seq. CPF Nome 

1 069.206.005-79 CAROLINE MUNIZ SANTANA

2 028.230.505-07 EDNALDO GONÇALVES DE ALMEIDA JÚNIOR

3 838.415.985-87 KAROLE PEREIRA SILVA

4 815.648.565-34 LIELSON NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO JÚNIOR

5 542.303.815-49 LUCIANA SANTOS DE MENEZES

6 332.647.245-53 MARIA DA CONCEICAO SILVA SANTOS

7 066.403.815-83 PAULA RAIZZA DA SILVA MARINHO

Seq. CPF Nome 

GTE037 - Educação, Tecnologias e Formação: Diálogos e Emergências Contemporâneas

GTE043 - Políticas Públicas para Educação Profissional e Tecnológica no Brasil
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Programa de Pós-graduação Stricto Sensu

Gestão e Tecnologias Aplicadas à Educação

Processo Seletivo Especial - 2022.2

FASE I - Homologação das Inscrições

1 833.912.155-34 ADENILTON FERREIRA DA SILVA

2 041.272.725-03 CASSIO DOS SANTOS LUZ

3 040.143.575-03 ELLEN MONIQUE SANTOS DE OLIVEIRA

4 028.582.125-38 IGOR VINICIUS LEAL NASCIMENTO

5 465.906.925-72 KLEIDE ROCHA RIBEIRO

6 851.733.045-53 LÁZARO DE SOUZA SILVA

7 070.119.185-66 MARCELE CARDOSO PEREIRA

8 180.908.005-30 ROSANGELA BAULTAR COSTA
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GTE018 - Gestão do Curriculo 

GTE022 - Educação na Contemporaneidade
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GTE033 - Pesquisa Aplicada à Gestão Universitária
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GTE040 - Inclusão Educacional de Pessoas com Deficiência, Gestão e Pocessos Tecnológicos

GTE037 - Educação, Tecnologias e Formação: Diálogos e Emergências Contemporâneas
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